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7. November 2018 
 

 
Gewässerraumfestlegung im Siedlungs-
gebiet nach Art. 41a/b GSchV und  
§ 15 f HWSchV  

Kantonale Gewässer in den Gemeinden der  
1. Priorität 

AABACH 
Technischer Bericht 
II. STADT USTER 

 

Überarbeiteter Entwurf vom 6.5.2021 
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Plan-Nr. Gewässername

Mülenen-/Grünaubach

Dorfbach

Göldibach

Göldibach/Schwandenbach

Chrumm-/Neuhusbächli

HWE Chrummbächli

2507 / 2509

Müli-/Hafenbach

Sagen-/Gigerbächli

Sagen-/Bruggetenbach

Sagenbach

Chalchbüelbach

Haslenzopfbach

1

2

3

4

5 Obermattbach

Meiredebächli

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

2496 / 2497

2506

2506

2506

2507 / 2508

25071

Chrumm-/Schönrainbächli

2512 / 2525

2512 / 2518

2512 / 2520

2512

2513

2521

2486

2515

Gewässernummer

16

HWE Chrummbächli16 25071
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1

Ausschnitt Mülenen

1:10'000


	20250909_Richterswil_Gewaesserraumfestlegung_Uebersichtsplan
	2/50
	1/51
	3/50


